…

p. 6
…
Summa tocius recepte huius computi 
 .VcVI. lbr. .IIII. sol..IX. den. ob. vienn. esper. 
et |  .XXV. flor. auri  De quibus respondet infra in summa tocius recepte | quatuor 

computorum.

Computus eiusdem domini Petri, castellani Castri Argenti in Valle Augusta, | <per> 
idem tempus.

…

p. 10
…
Summa tocius recepte huius computi 
.IIcIIIIxxI. lbr. .VII. sol. .VI. den. ob. vienn. | esper. De quibus respondet infra in 

summa tocius recepete huius quatuor computorum.

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus castri Montismelioris |<per> 
idem tempus.

…
Summa tocius recepte huius computi 
.XVII. lbr. .V. sol. .I. den. vienn. esper.  De quibus | respondet infra in summa totius 

recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus Vallis Digne per idem | tempus 
de quo supra computat.

…
p. 12
…
Summa tocius recepte huius computi 
.IIcLX. lbr. .IIII. sol. .VI. den. vienn. esper.| 

Summa tocius recepte quatuor computorum 
 .MLXV. lbr. .I. sol. .VI. den. vienn. esper. 
et |  .XXV. flor. auri  De quibus |
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In una murata facta de novo supra portam castri domini de Castro Argenti et in| 
refectione alterius murate existente retro castrum et in uno scalario facto de | novo ad 
ascendendum in turrim; in stipendiis decem carpentatorum et duodecim | operariorum, 
qui per unam diem ad predicta laborancium, inclusis quatuordecim sol. decem den.| p. 13 
datis Villemeto Borgesio et Amedeo Berte pro quadraginta billonibus scindendis et de | ipsis 
faciendis postas, latas et cindulas; duobus miliaris clavini emptis ad idem, | quolibet miliario 
quinque sol.; vigintitribus duodenis chivilliariorum ferri emptis ad idem, | decem septem sol. 
novem den. et in una sera cum clave empta de novo et posita | in hostio celerie dicti castri 
quinque sol., ut in particulis, .IIII. lbr. .XIII. sol. .XI. den. vienn. esper.|

…
p. 14
Libravit sibi pro salario ipsius capientis per annum pro dicta bayllivia septu|aginta 

lbr. vienn. esper. et pro castellania Castri Argenti pro se, | tribus clientibus et una gaytia 
quinquaginta lbr. vienn. eorundem|, ut in computo precedenti. Et alloquantur sibi pro uno 
anno integro finiendo .VIIa. die exclusive mensis iulii anno .CCC°XXIIII°. .VIxx. lbr. vienn. 
esper.

…
Summa expense, salarii et librate 
 .IIIcI. lbr. .XVIII. sol. .XI. den. vienn. esper. | 
et .XLII. lbr. .X. sol. gross. turon.
…

16. ASTo, SR, CS, inv. 68, foglio 2, m. 3, 1324-1325.

Dez le 26 may 1324 au 6 juin 1325. 
Comptes de d. Pierre Marechal châtelein et receveur des revenus de la ville d’Aoste et 

chateleinies de Chatel Argent, Montmeilleur et Valdigne.

Le début de ce rouleau est endommagé, la première pacia étant atteinte d’une large tache 
d’humidité et la marge gauche de déchirures qui en empêchent partiellement la lecture.

Computus domini Petri Marescalci, militis <baillivi Vallis Auguste et ca>stell<ani> 
Castri | Argenti et Montismelioris de redditibus, exitibus civitatis Auguste et castrorum 
<predictorum a die .XXVI. … mensis>| maii annis Domini millesimo .CCC°XXIIII°. usque 
ad VIam diem exclusive mensis <iunii, anno Domini .M°CCC°XXV°., videlicet de> | uno 
anno integro, undecim diebus. Receptus apud Chamberiacum per Humbertum Diderii, 
<de Chamberiaco, clericum domini. Et primo>| computat de redditibus, exitibus civitatis 
Auguste, de Aymavilla, de Sarro, de Gigno, de Estouble et districtu | civitatis predicte, qui 
protenditur a ponte lapideo supra Bautegium de quo molunt molendina a parte de Quarto 
usque ad <Montem>| Iovis. Et secundo computabit de redditibus, exitibus Castri Argenti. 
Tercio de redditibus, exitibus castri Montismelioris. | Et quarto de redditibus, exitibus Vallis 
Digne.
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…
p. 5
…
Summa tocius recepte huius computi 
.IIIIcXLIII. lbr. .IIII. den. ob. vienn. esper.  De quibus | respondet infra in summa 

tocius recepte quatuor computorum.
Computus eiusdem domini Petri, castellani Castri Argenti in valle Augusta, | per idem 

tempus.
…
p. 9
…
Summa tocius recepte huius computi 
.IIcLXIII. lbr. .I. sol. .X. den. ob. vienn. esper.| De quibus respondet infra in summa 

tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus castri Montismelioris | per 
idem tempus.

…
Summa tocius recepte huius computi 
.XV. lbr. .I. sol. .VII. den. vienn esper.  De quibus | respondet infra in summa tocius 

recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus Vallis Digne per idem tempus 
| de quo supra computat.

… 
p. 12
…
Summa tocius recepte huius computi 
 .VIIIxxXII. lbr. .XI. sol. .XI. den. vienn. esper. 
et |  .XXX. lbr. gross turon.
Summa tocius recepte quatuor computorum 
 .VIIIcIIIIxxVIII. lbr. .XV. sol. .IX. den. vienn esper. 
et |  .XXX. lbr. gross. turon.  De quibus | 

In aula turris domini in qua moratur dictus bayllivus apud Augustam, cuius tectum 
propter | vetustatem diruptum fuerat, recoperienda de novo, uno miliario et dimidium 
grossorum| cindulorum, empto miliari viginti solidis; tribus miliaris clavini emptis ad 
idem, | quolibet miliario quatuor sol. sex den. et in stipendiis octo carpentariorum et octo 
| hominum qui per unam diem ad predicta laborabunt, capienti quolibet carpentario duos 
sol. et quolibet | homine septem den. per diem, ut in particulis, .LXIIII. sol. .II. den. vienn. 
esper.